

Fitness United Aalborg ApS
Bispensgade 7A 1, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 32 27 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Thomas Borgvardt Arentsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. juni - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Fitness United Aalborg ApS Bispensgade 7A 1 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 43 32 27 88 |
| | Stiftet: 7. juni 2022 |
| | Regnskabsår: 7. juni - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Borgvardt Arentsen, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | ARTI Finans ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive fitnesscentre.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med etablering af lejemål har selskabet indgået aftale med udlejer om lejerabat i indeværende og kommende regnskabsår. Lejerabatten er periodiseret og indregnet under periodeafgrænsningposter under passiverne og indtægtsføres over løbetiden på huslejekontrakten.

Der henvises desuden til omtalen i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475.335 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -821.012 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende forventet.

Regnskabsåret har været præget af overtagelse og opstarten af centret og på baggrund af covid-19 nedlukningerne af Danmark har selskabet skulle opbygge et nyt kundegrundlag. Kundegrundlaget er udvidet over forventning og følger den plan som er lagt, hvorved ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selvom selskabet har tabt egenkapitalen følger driften den lagte plan og der er indgået aftaler med væsentlige samarbejdspartnere som understøtter selskabets udvikling, således at selskabets likviditetsflow er positivt. Selskabet har indgået aftale med udlejer om huslejerabat, som del af covid-19 støtte.

Selskabets resultat i 2023 fortsætter den ventede udvikling og forventes at give positive resultater fra efteråret 2023.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler omkring tabt egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har indvirkning på indeværende årsrapport.

Selskabets ledelse følger den økonomiske udvikling i samfundet, da en økonomisk afmatning i samfundet vil kunne påvirke kundegrundlaget for selskabet. Selskabets ledelse er dog positive da selskabets center har et stort kundegrundlag i Aalborg og de forventer at kunne tage de nødvendige markedsandele.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 7/6 2022 - 31/12 2022 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 475.335 |
| 3 Personaleomkostninger | -421.843 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -162.651 |
| Andre driftsomkostninger | -915.000 |
| Driftsresultat | -1.024.159 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -26.853 |
| Resultat før skat | -1.051.012 |
| Skat af årets resultat | 230.000 |
| Årets resultat | -821.012 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -821.012 |
| Disponeret i alt | -821.012 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> | <u>7/6 2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 928.307 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>928.307</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>928.307</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 17.228 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 230.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 14.728 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.674 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>269.630</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>12.496</u> | <u>40.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>282.126</u> | <u>40.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.210.433</u> | <u>40.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> | <u>7/6 2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -821.012 | 0 |
| Egenkapital i alt | -781.012 | 40.000 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 583.249 | 0 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 583.249 | 0 |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 315.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 126.997 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 564.267 | 0 |
| Anden gæld | 73.932 | 0 |
| 6 Periodeafgrænsningsposter | 328.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.408.196 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.991.445 | 0 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.210.433 | 40.000 |
| | | |
| 1 Forudsætninger for fortsat drift | | |
| 2 Særlige poster | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

7/6 2022
- 31/12 2022

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selvom selskabet har tabt egenkapitalen følger driften den lagte plan. Selskabet har indgået aftale med udlejer om huslejerabat, som del af covid-19 støtte. Rabatten er periodiseret som periodeafgrænsningspost under passiverne og vil indtægtføres over løbetiden for lejeaftalen.

Selskabets resultat i 2023 fortsætter den ventede udvikling og forventes at give positive resultater fra efteråret 2023.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

| | |
|----------------------------|---------|
| Periodisering huslejerabat | 328.000 |
| | 328.000 |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | |
|---|-----------------|
| Lokaleomkostninger / bruttofortjeneste | -328.000 |
| Resultat af særlige poster netto | -328.000 |

3. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 418.560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.177 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.106 |
| | 421.843 |

| | |
|--|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 |
|--|---|

Noter

| | 7/6 2022 - 31/12 2022 |
|---|--------------------------|
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 26.853 |
| | <u>26.853</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2022 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2022 | Restgæld efter 5 år |
|----------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Leasingforpligtelser | 898.249 | 315.000 | 583.249 | 0 |
| | <u>898.249</u> | <u>315.000</u> | <u>583.249</u> | <u>0</u> |

| | 31/12 2022 | 7/6 2022 |
|-------------------------------------|----------------|----------|
| 6. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 328.000 | 0 |
| | <u>328.000</u> | <u>0</u> |

Selskabet har modtaget huslejerabat fra udlejer. Huslejerabatten periodiseres over løbetiden for huslejekontrakten.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets huslejeoplygtelse har selskabets bankforbindelse stillet betalingsgaranti på 480.000 kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|--------------|
| Eventualforpligtelser i alt | t.kr. |
| | <u>4.522</u> |

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets bankengagement. Moderselskabets forpligtelse overfor banken udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arti Finans ApS, CVR-nr. 38 64 97 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Borgvardt Arentsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Borgvardt Arentsen

Direktør

ID: d3845c2e-418e-446d-85a8-44e9632e17c1

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 06:53:16

Underskrevet med MitID



Thomas Borgvardt Arentsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Borgvardt Arentsen

Dirigent

ID: d3845c2e-418e-446d-85a8-44e9632e17c1

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 06:53:16

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 07:52:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c69decNWYXQ250284457